a data 2 de juny de 2025.

4. Pressupost de licitació

La despesa i el preu del servei per aquest Ajuntament representa la contractació de referència als tres
anys i cinc mesos de vigència inicial, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 320 23124 2269901, és de
116.830,00€ (cent setze mil vuit-cents trenta euros) IVA inclòs, o de 96.553,72 € (noranta-sis mil cinc-
cents  cinquanta-tres  euros  amb  setanta-dos  cèntims)  IVA  exclòs,  d’acord  amb  el  següent
desglossament:

Exercici Aplicació pressupostària Període
Mesos de

Servei
B Imposable 21% d’IVA TOTAL

2026 320 23124 2269901 1 Febrer a 31 Desembre 9 24.828,10 € 5.213,90 € 30.042,00 €